
 ZARZĄDZENIE Nr 994/2024

PREZYDENTA MIASTA ŁODZI

z dnia 17 maja 2024 r.

w sprawie zmian w budżecie miasta Łodzi na 2024 rok.

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 609) w związku z art. 91 i art. 92 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 

5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2024 r. poz. 107), art. 247 ust.1 i art. 

257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych o finansach 

publicznych (Dz.U. z 2023 r. poz. 1270, 1273, 1407, 1429, 1641, 1693 i 1872) oraz uchwały 

Nr LXXXV/2563/23 Rady Miejskiej w Łodzi z dnia 20 grudnia 2023 r. w sprawie budżetu 

miasta Łodzi na 2024 rok

zarządzam, co następuje:

§ 1. Dokonuję przeniesienia środków w ramach działu w zakresie zadań własnych 

i zleconych w budżecie miasta Łodzi na 2024 rok zgodnie z załącznikiem.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania i podlega ogłoszeniu zgodnie 

z przepisami.

PREZYDENT MIASTA

Hanna ZDANOWSKA



2

Załącznik 
do Zarządzenia Nr 994/2024
Prezydenta Miasta Łodzi

WYDATKI OGÓŁEM BUDŻETU MIASTA ŁODZI NA 2024 ROK WEDŁUG 
DZIAŁÓW I ROZDZIAŁÓW KLASYFIKACJI BUDŻETOWEJ - ZMIANA

Zmiana 
planu

GMINA POWIAT

Klasyfi
kacja

Wyszczególnienie na 2024 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

700 Gospodarka 
mieszkaniowa

0,00 0,00 - - - - - - -

70001 Zakłady gospodarki 
mieszkaniowej

0,00 0,00 - - - - - - -

bieżące 0,00 0,00 - - - - - - -

- świadczenia na rzecz 
osób fizycznych

19 850,00 19 850,00 - - - - - - -

- wydatki jednostek 
budżetowych

-19 850,00 -19 850,00 - - - - - - -

- wydatki związane z 
realizacją ich 
statutowych zadań

1 661,00 1 661,00 - - - - - - -

- wynagrodzenia i 
składki od nich 
naliczane

-21 511,00 -21 511,00 - - - - - - -

710 Działalność 
usługowa

0,00 - - - - 0,00 - - -

71012 Zadania z zakresu 
geodezji i kartografii

0,00 - - - - 0,00 - - -

bieżące 0,00 - - - - 0,00 - - -

- świadczenia na rzecz 
osób fizycznych

3 300,00 - - - - 3 300,00 - - -

- wydatki jednostek 
budżetowych

-3 300,00 - - - - -3 300,00 - - -

- wydatki związane z 
realizacją ich 
statutowych zadań

8 523,00 - - - - 8 523,00 - - -

- wynagrodzenia i 
składki od nich 
naliczane

-11 823,00 - - - - -11 823,00 - - -

750 Administracja 
publiczna

0,00 0,00 - - - - - - -

75095 Pozostała działalność 0,00 0,00 - - - - - - -

bieżące 0,00 0,00 - - - - - - -

- świadczenia na rzecz 
osób fizycznych

7 121,00 7 121,00 - - - - - - -

- wydatki jednostek 
budżetowych

-7 121,00 -7 121,00 - - - - - - -

- wydatki związane z 
realizacją ich 
statutowych zadań

-7 121,00 -7 121,00 - - - - - - -

751 Urzędy naczelnych 
organów władzy 
państwowej, 
kontroli i ochrony 
prawa oraz 
sądownictwa

0,00 - 0,00 - - - - - -

75109 Wybory do rad gmin, 
rad powiatów i 
sejmików 
województw, wybory 
wójtów, burmistrzów i 
prezydentów miast 
oraz referenda 
gminne, powiatowe i 
wojewódzkie

0,00 - 0,00 - - - - - -

bieżące 0,00 - 0,00 - - - - - -



3

- świadczenia na rzecz 
osób fizycznych

5 000,00 - 5 000,00 - - - - - -

- wydatki jednostek 
budżetowych

-5 000,00 - -5 000,00 - - - - - -

- wydatki związane z 
realizacją ich 
statutowych zadań

-5 000,00 - -5 000,00 - - - - - -

754 Bezpieczeństwo 
publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa

0,00 0,00 - - - - - - -

75416 Straż gminna 
(miejska)

0,00 0,00 - - - - - - -

bieżące 0,00 0,00 - - - - - - -

- wydatki jednostek 
budżetowych

0,00 0,00 - - - - - - -

- wydatki związane z 
realizacją ich 
statutowych zadań

-1 200,00 -1 200,00 - - - - - - -

- wynagrodzenia i 
składki od nich 
naliczane

1 200,00 1 200,00 - - - - - - -

801 Oświata i 
wychowanie

0,00 -47 934,00 - - - 47 934,00 - - -

80195 Pozostała działalność 0,00 -47 934,00 - - - 47 934,00 - - -

bieżące - -47 934,00 - - - 47 934,00 - - -

- wydatki jednostek 
budżetowych

- -47 934,00 - - - 47 934,00 - - -

- wydatki związane z 
realizacją ich 
statutowych zadań

- -47 934,00 - - - 47 934,00 - - -

852 Pomoc społeczna 0,00 0,00 - - - 0,00 - - -

85202 Domy pomocy 
społecznej

0,00 - - - - 0,00 - - -

bieżące 0,00 - - - - 0,00 - - -

- świadczenia na rzecz 
osób fizycznych

-15 000,00 - - - - -15 000,00 - - -

- wydatki jednostek 
budżetowych

15 000,00 - - - - 15 000,00 - - -

- wydatki związane z 
realizacją ich 
statutowych zadań

15 000,00 - - - - 15 000,00 - - -

85203 Ośrodki wsparcia 11 400,00 11 400,00 - - - - - - -

bieżące 11 400,00 11 400,00 - - - - - - -

- wydatki jednostek 
budżetowych

11 400,00 11 400,00 - - - - - - -

- wydatki związane z 
realizacją ich 
statutowych zadań

11 400,00 11 400,00 - - - - - - -

85214 Zasiłki okresowe, 
celowe i pomoc w 
naturze oraz składki 
na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe

-54 550,00 -54 550,00 - - - - - - -

bieżące -54 550,00 -54 550,00 - - - - - - -

- świadczenia na rzecz 
osób fizycznych

-54 550,00 -54 550,00 - - - - - - -

85219 Ośrodki pomocy 
społecznej

34 800,00 34 800,00 - - - - - - -

bieżące 34 800,00 34 800,00 - - - - - - -

- wydatki jednostek 
budżetowych

34 800,00 34 800,00 - - - - - - -

- wydatki związane z 
realizacją ich 
statutowych zadań

64 932,00 64 932,00 - - - - - - -

- wynagrodzenia i 
składki od nich 
naliczane

-30 132,00 -30 132,00 - - - - - - -

85295 Pozostała działalność 8 350,00 8 350,00 - - - - - - -

bieżące 8 350,00 8 350,00 - - - - - - -

- świadczenia na rzecz 
osób fizycznych

8 350,00 8 350,00 - - - - - - -



4

854 Edukacyjna opieka 
wychowawcza

0,00 -30 737,00 - - - 30 737,00 - - -

85416 Pomoc materialna dla 
uczniów o 
charakterze 
motywacyjnym

0,00 -30 737,00 - - - 30 737,00 - - -

bieżące - -30 737,00 - - - 30 737,00 - - -

- świadczenia na rzecz 
osób fizycznych

- -30 737,00 - - - 30 737,00 - - -

921 Kultura i ochrona 
dziedzictwa 
narodowego

0,00 -76 000,00 - - - 76 000,00 - - -

92109 Domy i ośrodki 
kultury, świetlice i 
kluby

50 000,00 50 000,00 - - - - - - -

bieżące 50 000,00 50 000,00 - - - - - - -

- dotacje na zadania 
bieżące

50 000,00 50 000,00 - - - - - - -

92114 Pozostałe instytucje 
kultury

-76 000,00 -76 000,00 - - - - - - -

bieżące -76 000,00 -76 000,00 - - - - - - -

- dotacje na zadania 
bieżące

-76 000,00 -76 000,00 - - - - - - -

92118 Muzea 76 000,00 - - - - 76 000,00 - - -

bieżące 76 000,00 - - - - 76 000,00 - - -

- dotacje na zadania 
bieżące

76 000,00 - - - - 76 000,00 - - -

92195 Pozostała działalność -50 000,00 -50 000,00 - - - - - - -

bieżące -50 000,00 -50 000,00 - - - - - - -

- dotacje na zadania 
bieżące

-50 000,00 -50 000,00 - - - - - - -

OGÓŁEM WYDATKI 0,00 -154 671,00 0,00 - - 154 671,00 - - -

bieżące 0,00 -154 671,00 0,00 - - 154 671,00 - - -

- dotacje na zadania bieżące - -76 000,00 - - - 76 000,00 - - -

- świadczenia na rzecz osób fizycznych -25 929,00 -49 966,00 5 000,00 - - 19 037,00 - - -

- wydatki jednostek budżetowych 25 929,00 -28 705,00 -5 000,00 - - 59 634,00 - - -

- wydatki związane z 
realizacją ich statutowych 
zadań

88 195,00 21 738,00 -5 000,00 - - 71 457,00 - - -

- wynagrodzenia i składki 
od nich naliczane

-62 266,00 -50 443,00 - - - -11 823,00 - - -


